

令和 8 年 度 予 算	工 期	180 日 間	契 約 方 法	指 名 競 争 入 札	契 約 番 号	208－900046
					工 事 番 号	10010－030－10

積 算 内 訳 書

道の駅明治の森・黒磯トイレ改修工事（道の駅）

施工箇所 那須塩原市青木27

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
屋外トイレ	改修	式	1.00	R C造一部W造平屋建 延べ面積135.49㎡
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	19,651,511	
計			19,651,511	
共通費				
共通仮設費	1	式	1,656,810	
現場管理費	1	式	4,599,330	
一般管理費等	1	式	4,349,894	
計			10,606,034	
工事価格	1	式	30,250,000	
消費税等相当額	1	式	3,025,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	33,275,000	

建築工事 種目別内訳

2

[illegible]

建築工事 科目別内訳

3

屋外トイレ				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	378,000	
建具改修	1	式	4,064,689	
内外装改修	1	式	9,704,188	
塗装改修	1	式	552,044	
ユニット及びその他改修	1	式	1,672,070	
仮設トイレ	1	式	578,120	
電灯設備	1	式	2,358,660	
誘導支援設備	1	式	118,740	
発生材処理	1	式	225,000	
計			19,651,511	

屋外トイレ 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		21,600	別紙 00-0001
養生		1	式		44,500	別紙 00-0002
整理清掃後片付け		1	式		157,000	別紙 00-0003
外部足場		1	式		14,400	別紙 00-0004
内部足場		1	式		124,000	別紙 00-0005
仮設材運搬		1	式		16,500	別紙 00-0006
計					378,000	

建築工事 細目別内訳

5

屋外トイレ 建具改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
軽量鋼製ハンカートア撤去	LSD-1 H2,300×W1,680 建具周囲はつり 集積共	1	か所	109,800	109,800	代価表 0009
トイレブース撤去	TB1～TB5 集積共	38.3	m ²	1,430	54,769	代価表 0010
シーリング撤去	集積共	209	m	900	188,100	
【改修】						
軽量鋼製戸	ハリアフリートイレ LSD-1 W=1,500mm H=2,400mm	1	か所	458,900	458,900	
三方枠	ステンレス製W1.08 H2.47 取付共 男子・女子便所	2	か所	74,200	148,400	
TB-1：トイレブース 女子便所	アルミエッジタイプ（芯材：ハートコア・枠材： 積層合板・裏打：MDF）メラミン化粧板 3ブース 取付共	1	か所	566,000	566,000	
TB-2：トイレブース 女子便所	アルミエッジタイプ（芯材：ハートコア・枠材： 積層合板・裏打：MDF）メラミン化粧板 2ブース 取付共	1	か所	352,000	352,000	
TB-3：トイレブース 女子便所	アルミエッジタイプ（芯材：ハートコア・枠材： 積層合板・裏打：MDF）メラミン化粧板 2ブース 取付共	1	か所	355,100	355,100	
TB-4：トイレブース 男子便所	アルミエッジタイプ（芯材：ハートコア・枠材： 積層合板・裏打：MDF）メラミン化粧板 2ブース 取付共	1	か所	355,100	355,100	
TB-5：引戸ブース 女子便所	アルミエッジタイプ（芯材：ハートコア・枠材： 積層合板・裏打：MDF）メラミン化粧板 取付共	1	か所	366,800	366,800	
TB-6：引戸ブース 男子便所	アルミエッジタイプ（芯材：ハートコア・枠材： 積層合板・裏打：MDF）メラミン化粧板 取付共	1	か所	366,800	366,800	
後付け網戸	900×1020 防虫網戸 アルミ製	2	か所	44,300	88,600	
後付け網戸	600×600 防虫網戸 アルミ製	10	か所	33,200	332,000	

栃木県県土整備部建築営繕課

建築工事 細目別内訳

7

屋外トイレ 内外装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
(内部)						
床スラブコンクリート撤去	和便器 スラブコンクリート 厚150 有筋 人力 集積共	3	か所	11,500	34,500	代価表 0011
床スラブコンクリート撤去	床点検口 スラブコンクリート 厚150 有筋 人力 集積共	2	か所	11,500	23,000	代価表 0012
衛生器具撤去	集積・積込共	1	式		239,000	別紙 00-0007
床マンホール・点検口 撤去	集積共	1	か所	7,980	7,980	
グレーチング撤去	ステンレス製 600×150 集積共	5	か所	7,980	39,900	代価表 0013
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	32.3	m	2,030	65,569	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	7	m ²	5,030	35,210	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	47	m ²	5,030	236,410	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	3.1	m ³	20,600	63,860	
杉板張撤去	厚12 集積共 通路・ポーチ	12.8	m ²	1,220	15,616	代価表 0014
(外部)						
フレキシブルボード撤去	厚6 集積共	19.3	m ²	1,530	29,529	代価表 0015
【改修】						

建築工事 細目別内訳

8

屋外トイレ 内外装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(内部)						
床スラブコンクリート復旧	和便器 スラブコンクリート 差し筋アンカー-D13 コンクリート 鉄筋 型枠 モルタル塗	1	式		153,000	別紙 00-0008
床スラブコンクリート打設	排水溝 4箇所	1	式		4,000	別紙 00-0018
床点検口	屋内用 一般型貼物用 アルミ製枠 ステンレス目地 鍵無 600角	3	か所	30,400	91,200	
杓摺	W=65mm L=1080mm ステンレス製	2	か所	6,300	12,600	
床モルタル塗り	排水溝・杓摺・敷タイル(小便器下) 金ごて	2.3	m ²	2,910	6,693	代価表 0017
床塗込下地	ビニル床シート下地	94.4	m ²	3,000	283,200	
特殊防滑床シート	厚2.0 アルトセーフティフロアVm-20同等品	94.4	m ²	12,000	1,132,800	
汚垂石	セラミックタイル W600×900 ハイトプロセラフロア、ハイトプロセラフロアキックス (TOTO) 同等品	2.9	m ²	44,100	127,890	
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りあり @450	59.7	m ²	2,290	136,713	
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りあり @450	85	m ²	1,880	159,800	
軽量鉄骨壁下地	25形 下地張りあり	17.2	m ²	940	16,168	代価表 0018
壁構造用合板張	特類 厚12	130	m ²	3,340	434,200	代価表 0019
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付け -	23.5	m ²	2,680	62,980	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 突付け -	68.9	m ²	1,320	90,948	

建築工事 細目別内訳

9

屋外トイレ 内外装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁マシ化粧板張	厚3	184	m ²	12,600	2,318,400	
壁シナベニヤ張	厚5	13.3	m ²	4,120	54,796	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りあり @360 インサート含む	67.5	m ²	2,120	143,100	
吸音板張	厚12 天井軽量鉄骨下地	67.5	m ²	2,630	177,525	代価表 0020
木天井組	情報コーナー	1	式		2,767,000	別紙 00-0009
天井杉板張	厚12 情報コーナー・通路・ポーチ	34.1	m ²	7,500	255,750	
ポーチ天井下地	45×85角材 杉	3.3	m	7,570	24,981	
Z型アングル	アルミ製	3.3	m	5,250	17,325	
誘導用及び 注意喚起用床材	点字ブロック レジンコンクリート製 300×300 厚さ30	2.7	m ²	29,100	78,570	
ポストフォーム甲板	厚25 W270	21.5	m	12,600	270,900	
I型手摺再取付	L=3,400mm	1	か所	20,700	20,700	代価表 0059
(外部)						
フレキシブルボード張	厚6mm 目すかし張	19.3	m ²	3,750	72,375	
計					9,704,188	

建築工事 細目別内訳

10

屋外トイレ 塗装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S O P 塗り	鋼製建具面 - 塗料1種 下地調整RB種 錆止2回共	7	m ²	1,790	12,530	代価表 0021
O S C L 塗り	木部 壁面 下地調整RB種	174	m ²	2,250	391,500	代価表 0022
O S C L 塗り (糸幅300mm以下)	木部 後付け網戸枠 素地B種	34.1	m	1,210	41,261	代価表 0023
E P 塗り 改修仕様	コンクリート面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	18.5	m ²	1,500	27,750	
E P 塗り 改修仕様	コンクリート面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	3.3	m ²	1,670	5,511	
E P - G 塗り	フレキシブルコート面 工程B種(見上) 素地B種	19.3	m ²	1,670	32,231	代価表 0024
木材保護塗料塗り (WP)	木部 B種 素地ごしらえ共	34.1	m ²	1,210	41,261	
計					552,044	

建築工事 細目別内訳

11

屋外トイレ ユニット及びその他改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
ピクトサイン撤去	ステンレス製 張出型 H=400mm W=290mm 集積共	2	か所	580	1,160	代価表 0025
ピクトサイン撤去	ステンレス製 壁面型 200角 集積共	3	か所	200	600	代価表 0026
ピクトサイン撤去	ステンレス製 壁面型 150角 集積共	3	か所	110	330	代価表 0027
【改修】						
サイン	トイレ機能説明看板 アルミ製	3	か所	348,000	1,044,000	
サイン	トイレ入口サイン アルミ製	3	か所	17,400	52,200	
サイン	ピクトサイン アクリル樹脂製 150角	12	か所	4,640	55,680	
サイン	お手洗使用状況表示器	11	か所	47,100	518,100	
計					1,672,070	

[illegible]

電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【電灯分岐】						
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	96	m	770	73,920	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	18	m	580	10,440	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	6	m	900	5,400	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	4	m	700	2,800	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	95	m	580	55,100	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	42	m	440	18,480	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	23	m	650	14,950	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C メタルモール内	4	m	700	2,800	代価表 0032
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (内外溶融亜鉛メッキ) 22mm	10	m	2,820	28,200	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	23	m	760	17,480	
1種金属線ひ (MM1)	A型 (25.4mm)	4	m	3,290	13,160	
1種金属線ひ (MM1) 附属品	A型 (25.4mm) コーナボックス	2	個	2,480	4,960	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	親器 - AC100V	6	個	11,900	71,400	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	子器 AC100V	9	個	11,200	100,800	代価表 0033

屋外トイレ 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井取付熱線センサ付自動スイッチ	子器 子器増設機能付 AC100V	1	個	8,300	8,300	
天井取付熱線センサ付自動スイッチ	子器壁付 AC100V	2	個	9,140	18,280	代価表 0034
天井取付熱線センサ付自動スイッチ	子器 換気扇連動 2速用 広角 AC100V	2	個	14,400	28,800	代価表 0035
人感センサー操作ユニット	1回路用	4	個	5,750	23,000	代価表 0036
換気扇スイッチ	2速用 強弱端子付	2	個	5,220	10,440	代価表 0037
合成樹脂製アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	18	個	2,340	42,120	
合成樹脂製スイッチボックス(カバー付)	埋込 2個用	2	個	2,640	5,280	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	2	個	4,510	9,020	
LED照明器具	LSS1 -4 -23 LN	10	個	16,800	168,000	
LED照明器具	シーリングライト 30型1灯用相当 温白色	2	個	17,500	35,000	代価表 0038
LED照明器具	LRS1 - -08 LN	9	個	15,600	140,400	
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	12	個	18,300	219,600	
LED照明器具	LRS1 - -17 LN	4	個	20,800	83,200	
LED照明器具	LDS2-LRS1 - -08 LN	1	個	25,500	25,500	
LED照明器具	LDS2-LRS1 - -13 LN	3	個	28,100	84,300	

屋外トイレ 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LDS2-LRS1 - -17 LN	2	個	30,600	61,200	
LED照明器具	ウォールライト Hf32W1灯相当 2980Lm センサ-内蔵 SUS製	1	個	75,800	75,800	代価表 0039
LED照明器具	ポーチライト 40型1灯相当 明るさセンサー付き 段調光省エネ	2	個	25,600	51,200	代価表 0040
LED照明器具	ベースライト FL20W1灯相当	1	個	22,700	22,700	代価表 0041
LED照明器具	LEDミラーライト 高演色 スリムタイプ FL20W1灯相当	8	個	21,800	174,400	代価表 0042
機械はつり(タ`イモ ント`カッターによる 配管用貫通口) 撤去	200mm程度 25mm	5	か所	9,350	46,750	
		1	式		99,600	別紙 00-0011
【コンセント分岐】						
600Vボ`リエチレン絶縁 耐燃性ボ`リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	84	m	770	64,680	
600Vボ`リエチレン絶縁 耐燃性ボ`リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	16	m	900	14,400	
600Vボ`リエチレン絶縁 耐燃性ボ`リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	65	m	830	53,950	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	4	個	3,100	12,400	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	28	個	3,190	89,320	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(内外溶融亜鉛メッキ) 22mm	10	m	2,820	28,200	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 16mm	65	m	760	49,400	

[illegible]

屋外トイレ 誘導支援設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600Vポリアチレン絶縁 耐燃性ポリアチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	9	m	770	6,930	
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C ビット・天井	7	m	450	3,150	
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	5	m	510	2,550	
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C メタルモール内	5	m	560	2,800	代価表 0051
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	3	m	760	2,280	
1種金属線び(MM1)	A型 (25.4mm)	4	m	3,290	13,160	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型 (25.4mm) 1個用スイッチボックス	2	個	4,510	9,020	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型 (40.4mm) 3個用スイッチボックス	1	個	5,300	5,300	
トイレ呼出表示器	1窓	1	個	42,600	42,600	代価表 0052
トイレ呼出押釦		2	個	6,650	13,300	
トイレ呼出ブザー		1	個	7,700	7,700	代価表 0053
機械はつり (パイモ ントカッターによる 配管用貫通口) 撤去	200mm程度 25mm	1	か所	9,350	9,350	
		1	式		600	別紙 00-0013
計					118,740	

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		85,000	別紙 00-0014
発生材処分		1	式		140,000	別紙 00-0015
計					225,000	

建築工事 別紙明細

19

屋外トイレ 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		21,600	別紙 00-0001
墨出し(内部改修)	複合改修	135	m ²	160	21,600	
計					21,600	
養生		1	式		44,500	別紙 00-0002
養生(内部改修)	複合改修	135	m ²	330	44,550	
計					44,550	
整理清掃後片付け		1	式		157,000	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	135	m ²	1,170	157,950	
計					157,950	
外部足場		1	式		14,400	別紙 00-0004
外部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間, 供用1日賃料, 基本料 修理費含む 存置期間30日	19.3	m ²	750	14,475	代価表 0001
計					14,475	

屋外トイレ 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部足場		1	式		124,000	別紙 00-0005
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	階高7.4m以上9.1未満 掛払い手間, 供用1日賃料, 基本料 修理費含む, 存置期間15日	4	m ²	1,300	5,200	代価表 0003
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	階高4.0m以上5.0未満 掛払い手間, 供用1日賃料, 基本料 修理費含む, 存置期間60日	33.6	m ²	1,010	33,936	代価表 0005
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間, 供用1日賃料, 基本料 修理費含む 存置期間60日	102	m ²	840	85,680	代価表 0007
計					124,816	
仮設材運搬		1	式		16,500	別紙 00-0006
仮設材運搬 (外部仕上足場 脚立足場)	平家建	19.3	m ²	110	2,123	代価表 0008
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	7.4m以上9.1m未満(5段)	4	m ²	140	560	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	33.6	m ²	80	2,688	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	102	m ²	110	11,220	
計					16,591	

屋外トイレ 内外装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
衛生器具撤去	集積・積込共	1	式		239,000	別紙 00-0007
和便器	集積共	3	か所	6,880	20,640	
洗面器用カウンター	L3.400×D640 4連カウンター 集積共	2	か所	21,900	43,800	
洗面器用カウンター	L1.800×D640 2連カウンター 集積共	2	か所	11,400	22,800	
ベビーチェア	集積共	2	か所	3,820	7,640	
ベビーシート	集積共	4	か所	4,330	17,320	
身障者用化粧鏡	集積共	1	か所	4,840	4,840	
化粧鏡	集積共	14	か所	3,990	55,860	
I型手摺	集積共	2	か所	4,930	9,860	
L型手摺	集積共	11	か所	3,480	38,280	
P型手摺	車椅子用 集積共	1	か所	6,800	6,800	
小便器用手摺	集積共	2	か所	4,840	9,680	
小棚撤去	木製 取付金物共	2	か所	1,190	2,380	
計					239,900	

屋外トイレ 内外装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床スラブコンクリート復旧	和便器 スラブコンクリート 差し筋アンカーD13 コンクリート 鉄筋 型枠 モルタル塗	1	式		153,000	別紙 00-0008
差し筋アンカー	D13 横向打 L=600	72	本	1,310	94,320	
異形鉄筋(SD295)	D13	0.1	t	105,000	10,500	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.1	t	187,300	18,730	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.1	t	6,500	650	
コンクリート材料 21(N/mm2)	矢板・大田原・烏山	0.2	m3	22,700	4,540	
構造体強度補正	3N/mm2	0.2	m3	500	100	代価表 0016
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	0.2	m3	17,800	3,560	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	1.9	m ²	7,770	14,763	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	1.9	m ²	360	684	
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	1.9	m ²	2,910	5,529	
計					153,376	

[illegible]

屋外トイレ 内外装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木天井組	情報コーナー	1	式		2,767,000	別紙 00-0009
丸太柱	末口φ210 杉みがき L=4.3m	1	本	432,000	432,000	
土台・柱・火打梁 ・頭ツナギ	120×120角材 杉 金物類含む	51.2	m	7,760	397,312	
小梁	120×210角材 杉 金物類含む	18	m	6,720	120,960	
桁	120×300角材 杉 金物類含む	23.2	m	13,600	315,520	
主桁	120×360角材 米松 金物類含む	5.6	m	26,400	147,840	
格子	180×45角材 杉 @195 金物類含む	168	m	5,840	981,120	
ベースプレート	厚12 400角 ステンレス製	1	枚	7,600	7,600	
あと施工アンカー	M12	4	本	990	3,960	
あと施工アンカー	M16	32	本	1,470	47,040	
トップライト	防鳥ネット木枠 45×60角材 杉	5.3	m	5,600	29,680	
防鳥ネット	情報コーナー・トップライト	35.5	m ²	8,000	284,000	
計					2,767,032	

仮設トイレ						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設トイレ		1	式		562,000	別紙 00-0010
仮設トイレ (洋便器用)	賃料・基本料・設置費・運搬費 150日	6	ユニット	28,000	168,000	
仮設トイレ (小便器用)	賃料・基本料・設置費・運搬費 150日	2	ユニット	24,000	48,000	
仮設トイレ (手洗用)	賃料・基本料・設置費・運搬費 150日	2	ユニット	24,000	48,000	
電池式人感センサー 照明	賃料 150日	6	灯	1,600	9,600	
仮囲い	H=2.0m 仮囲鉄板 設置費、撤去費、 供用1日賃料、基本料、修理費、 運搬費含む 存置期間150日	35	m	8,260	289,100	代価表 0028
計					562,700	

屋外トイレ 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		99,600	別紙 00-0011
照明器具A 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	1	個	1,440	1,440	代価表 0043
照明器具B 撤去	露出形 FPL 13W ×1 再使用しない	36	個	1,250	45,000	代価表 0044
照明器具D 撤去	露出形 IL 100W ×1 再使用しない	2	個	1,440	2,880	代価表 0045
照明器具E 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	8	個	2,320	18,560	代価表 0046
照明器具F 撤去	LEDスポットライト 再使用しない	9	個	1,440	12,960	代価表 0047
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	2mm2 × 1本 再使用しない	260	m	60	15,600	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	27	m	120	3,240	
計					99,680	

屋外トイレ 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		79,500	別紙 00-0012
露出コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 － 125V	8	個	1,340	10,720	代価表 0048
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 － 125V	2	個	600	1,200	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地端子付 一体形) 125V	6	個	740	4,440	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 － 125V カバー付	4	個	600	2,400	代価表 0049
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	260	m	70	18,200	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	91	m	120	10,920	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C メタルモール内	48	m	150	7,200	代価表 0050
1種金属線ひび(MM1)	A型(25.4mm)	48	m	510	24,480	
計					79,560	

屋外トイレ 誘導支援設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		600	別紙 00-0013
トイレ呼出押釦		1	個	610	610	
計					610	

建築工事 別紙明細

29

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		85,000	別紙 00-0014
発生材積込み	コンクリート類 人力	3.6	m3	7,900	28,440	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	6.3	m3	6,120	38,556	
発生材積込み	蛍光管 人力	0.1	m3	6,120	612	代価表 0054
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間無し 3.5km以下	3.6	m3	1,490	5,364	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間無し 3.5km以下	0.2	m3	650	130	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 蛍光管 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	16,800	1,680	代価表 0055
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 その他 DID区間無し 3.5km以下	6.1	m3	1,680	10,248	
計					85,030	

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		140,000	別紙 00-0015
残材処分	コンクリート	3.6	m3	4,440	15,984	
残材処分	木材（木くず）	0.2	m3	9,000	1,800	
残材処分	解体系混合廃棄物	6.1	m3	28,000	170,800	
残材処分(ランプ類)	水銀使用ランプ	6.8	kg	450	3,060	
ナゲット処理(被覆銅線)		51.3	kg	60	3,078	
銅スクラップ	1号銅線	28.5	kg	▲1,840	▲52,440	代価表 0056
スクラップ 控除	ステンレス新断	47.3	kg	▲30	▲1,419	代価表 0057
計					140,863	

共通仮設費(積上) 明細

31

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

32

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		450,170	別紙 00-0016
仮囲い	H=2.0m 仮囲鉄板 設置費、撤去費、供用1日賃料、基本料、修理費、運搬費含む 存置期間150日	54.5	m	8,260	450,170	代価表 0028
計					450,170	
キャスターゲート		1	式		58,300	別紙 00-0017
キャスターゲート (組立解体共)	存置期間150日間	1	か所	58,300	58,300	代価表 0058
計					58,300	

代価表

33

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	外部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間, 供用1日賃料, 基本料 修理費含む 存置期間30日	m ²	1			750		代価表 0001
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	612.36	612.36		
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	日	30	1	2.94	88.2		代価表 0002
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.8	58.8		
	計						759.36		
	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	日	1			2		代価表 0002
01	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	2.94	2.94		
	計						2.94		
	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	階高7.4m以上9.1未満 掛払い手間, 供用1日賃料, 基本料 修理費含む, 存置期間15日	m ²	1			1,300		代価表 0003
01	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高7.4m以上9.1未満	m ²	1	1	1,126.44	1,126.44		
02	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高7.4m以上9.1未満	日	15	1	5.46	81.9		代価表 0004
03	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高7.4m以上9.1未満	m ²	1	1	101.22	101.22		
	計						1,309.56		

代価表

34

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高7.4m以上9.1m未満	日	1			5		代価表 0004
01	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高7.4m以上9.1m未満	m ²	1	1	5.46	5.46		
	計						5.46		
	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	階高4.0m以上5.0未満 掛払い手間, 供用1日賃料, 基本料 修理費含む, 存置期間60日	m ²	1			1,010		代価表 0005
01	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	750.96	750.96		
02	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	日	60	1	3.36	201.6		代価表 0006
03	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	63	63		
	計						1,015.56		
	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	日	1			3		代価表 0006
01	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	3.36	3.36		
	計						3.36		

代価表

35

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間, 供用1日賃料, 基本料 修理費含む 存置期間60日	m ²	1			840		代価表 0007
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	612.36	612.36		
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	日	60	1	2.94	176.4		代価表 0002
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.8	58.8		
	計						847.56		
	仮設材運搬 (外部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1			110		代価表 0008
01	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1	1	111.49	111.49		
	計						111.49		
	軽量鋼製ハカート撤去	LSD-1 H2, 300×W1, 680 建具周囲はつり 集積共	か所	1			109,800		代価表 0009
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	3.9	1	4,773.63	18,617.16		
02	建具周囲はつり	RC 20cm 集積共	m	12.6	1	7,241.34	91,240.88		
	計						109,858.04		

代価表

36

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	トイレース撤去	TB1～TB5 集積共	m ²	1			1,430		代価表 0010
01	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1	1	1,439.04	1,439.04		
	計						1,439.04		
	床スラブコンクリート撤去	和便器 スラブコンクリート 厚150 有筋 人力 集積共	か所	1			11,500		代価表 0011
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	m ³	0.1	1	115,891.02	11,589.1		
	計						11,589.1		
	床スラブコンクリート撤去	床点検口 スラブコンクリート 厚150 有筋 人力 集積共	か所	1			11,500		代価表 0012
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	m ³	0.1	1	115,891.02	11,589.1		
	計						11,589.1		
	グレーチング撤去	ステンレス製 600×150 集積共	か所	1			7,980		代価表 0013
01	床マンホール・点検口 撤去	集積共	か所	1	1	7,988.4	7,988.4		
	計						7,988.4		

代価表

37

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	杉板張撤去	厚12 集積共 通路・ポーチ	m ²	1			1,220		代価表 0014
01	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,224.72	1,224.72		
	計						1,224.72		
	フレキシブルボード撤去	厚6 集積共	m ²	1			1,530		代価表 0015
01	天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,530.9	1,530.9		
	計						1,530.9		
	構造体強度補正	3N/mm2	m3	1			500		代価表 0016
01	コンクリート材料 24 (N/mm2)	矢板・大田原・烏山	m3	1	1	23,200	23,200		
02	コンクリート材料 21 (N/mm2)	矢板・大田原・烏山	m3	1	▲1	22,700	▲22,700		
	計						500		

代価表

38

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	床モルタル塗り	排水溝・沓摺・敷タイル(小便器下) 金ごて	m ²	1			2,910		代価表 0017
01	床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	m ²	1	1	2,910	2,910		
	計						2,910		
	軽量鉄骨壁下地	25形 下地張りあり	m ²	1			940		代価表 0018
01	軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りあり @450	m ²	1	0.5	1,880	940		
	計						940		
	壁構造用合板張	特類 厚12	m ²	1			3,340		代価表 0019
01	構造用合板	厚12	m ²	1	0.6	1,240	744		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,601.49	2,601.49		
	計						3,345.49		

代価表

39

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	吸音板張	厚12 天井軽量鉄骨下地	m ²	1			2,630		代価表 0020
01	天井 ロックウール化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃軽鉄直張 -	m ²	1	1	2,639.4	2,639.4		
	計						2,639.4		
	S O P塗り	鋼製建具面 - 塗料1種 下地調整RB種 錆止2回共	m ²	1			1,790		代価表 0021
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	120.96	120.96		
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 工程C種 塗料As種(鉛・クロムフリー1種) 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	m ²	1	1	670.22	670.22		
03	S O P塗り	鋼製建具面 - 塗料1種 錆止別途	m ²	1	1	1,000	1,000		
	計						1,791.18		
	O S C L塗り	木部 壁面 下地調整RB種	m ²	1			2,250		代価表 0022
01	O S塗り 改修仕様	木部 下地調整RB種(塗替え面)	m ²	1	1	859.21	859.21		
02	C L塗り (R4年仕様)	木部 工程B種 素地別途	m ²	1	1	1,394.1	1,394.1		
	計						2,253.31		

代価表

40

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	OSCL塗り (糸幅300mm以下)	木部 後付け網戸枠 素地B種	m	1			1,210		代価表 0023
01	OS塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	m	1	1	510	510		
02	CL塗り (糸幅300mm以下) (R4年仕様)	木部 工程B種 素地B種	m	1	1	700	700		
	計						1,210		
	EP-G塗り	フレキシブルボード面 工程B種(見上) 素地B種	m ²	1			1,670		代価表 0024
01	EP-G塗り	押出成形セメント板面 工程B種(見上) 素地B種	m ²	1	1	1,674	1,674		
	計						1,674		
	ピクトサイン撤去	ステンレス製 張出型 H=400mm W=290mm 集積共	か所	1			580		代価表 0025
01	壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1	0.116	5,036.97	584.29		
	計						584.29		

代価表

41

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ピクトサイン撤去	ステンレス製 壁面型 200角 集積共	か所	1			200		代価表 0026
01	壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1	0.04	5,036.97	201.48		
	計						201.48		
	ピクトサイン撤去	ステンレス製 壁面型 150角 集積共	か所	1			110		代価表 0027
01	壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1	0.0225	5,036.97	113.33		
	計						113.33		
	仮囲い	H=2.0m 仮囲鉄板 設置費、撤去費、供用1日賃料、基本料、修理費、運搬費含む 存置期間150日	m	1			8,260		代価表 0028
01	仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=2.0m - -	m	1	1	4,083.82	4,083.82		
02	仮囲い	撤去費 仮囲鉄板 H=2.0m - -	m	1	1	2,198.97	2,198.97		
03	仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	日	150	1	6.81	1,021.5		代価表 0029
04	仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	330.12	330.12		
05	仮囲い運搬	H=2.0m	m	1	1	633.3	633.3		
	計						8,267.71		

代価表

42

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	日	1			6		代価表 0029
01	仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	6.81	6.81		
	計						6.81		
	仮設通路	鋼製布板 存置期間150日	m ²	1			620		代価表 0030
01	枠組足場 板付布 枠	500級×1,800級 基本料	枚	1	1.1	145	159.5		
02	枠組足場 板付布 枠	500級×1,800級 供用1日賃料	日	150	1.1	2.8	462		代価表 0031
	計						621.5		
	枠組足場 板付布 枠	500級×1,800級 供用1日賃料	日	1			2		代価表 0031
01	枠組足場 板付布 枠	500級×1,800級 供用1日賃料	枚	1	1	2.8	2.8		
	計						2.8		

代価表

43

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C メタルモール内	m	1			700		代価表 0032
01	600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	m	1	1	707.6	707.6		
	計						707.6		
	天井取付熱線センサ付自動スイッチ	子器 AC100V	個	1			11,200		代価表 0033
01	WTK29118W		個	1	1	9,100	9,100		
02	雑材料		式	0.02	1	9,100	182		
03	電工		人	0.054	1	29,400	1,587.6	○	
	その他		式	1	0.26	1,587.6	412.78		
	計						11,282.38		

代価表

44

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	天井取付熱線センサ付自動スイッチ	子器壁付 AC100V	個	1			9,140		代価表 0034
01	WTK3911		個	1	1	7,000	7,000		
02	雑材料		式	0.02	1	7,000	140		
03	電工		K01	0.054	1	29,400	1,587.6	○	
	その他		人	1	0.26	1,587.6	412.78		
	計						9,140.38		
	天井取付熱線センサ付自動スイッチ	子器 換気扇連動 2速用 広角 AC100V	個	1			14,400		代価表 0035
01	WTK29341W		個	1	1	12,250	12,250		
02	雑材料		式	0.02	1	12,250	245		
03	電工		K01	0.054	1	29,400	1,587.6	○	
	その他		人	1	0.26	1,587.6	412.78		
	計						14,495.38		

代価表

45

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	人感センサー操作ユニット	1回路用	個	1			5,750		代価表 0036
01	WTA5820WK		個	1	1	3,500	3,500		
02	プレート	樹脂製 1連用	個	1	1	138	138		
03	取付枠		個	1	1	40	40		
04	雑材料		式	0.02	1	3,678	73.56		
05	電工		人	0.054	1	29,400	1,587.6	○	
	その他		式	1	0.26	1,587.6	412.78		
	計						5,751.94		

代価表

46

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	換気扇スイッチ	2速用 強弱端子付	個	1			5,220		代価表 0037
01	WTA5252829W		個	1	1	2,982	2,982		
02	プレート	樹脂製 1連用	個	1	1	138	138		
03	取付枠		個	1	1	40	40		
04	雑材料		式	0.02	1	3,160	63.2		
05	電工		人	0.054	1	29,400	1,587.6	○	
	その他		式	1	0.26	1,587.6	412.78		
	計						5,223.58		
	LED照明器具	シーリングライト 30型1灯用相当 温白色	個	1			17,500		代価表 0038
01	LGW51705WCF1		個	1	1	12,100	12,100		
02	雑材料		式	0.05	1	12,100	605		
03	電工		人	0.13	1	29,400	3,822	○	
	その他		式	1	0.26	3,822	993.72		
	計						17,520.72		

栃木県県土整備部建築営繕課

○は「その他」の率対象

代価表

47

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	ウオールライト Hf32W1灯相当 2980Lm センサ-内蔵 SUS製	個	1			75,800		代価表 0039
01	NNFS4181C LE9		個	1	1	66,000	66,000		
02	雑材料		式	0.05	1	66,000	3,300		
03	電工		K01						
			人	0.178	1	29,400	5,233.2	○	
	その他		式	1	0.26	5,233.2	1,360.63		
	計						75,893.83		
	LED照明器具	ポーチライト 40型1灯相当 明るさセンサー付き 段調光省エネ	個	1			25,600		代価表 0040
01	LGWC80307K		個	1	1	19,800	19,800		
02	雑材料		式	0.05	1	19,800	990		
03	電工		K01						
			人	0.13	1	29,400	3,822	○	
	その他		式	1	0.26	3,822	993.72		
	計						25,605.72		

代価表

48

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	ベースライト FL20W1灯相当	個	1			22,700		代価表 0041
01	XLW202AENZ LE9		個	1	1	17,545	17,545		
02	雑材料		式	0.05	1	17,545	877.25		
03	電工		K01	0.117	1	29,400	3,439.8	○	
	その他		人	1	0.26	3,439.8	894.35		
	計						22,756.4		
	LED照明器具	LEDミラーライト 高演色 スリムタイプ FL20W1灯相当	個	1			21,800		代価表 0042
01	NNN12010 LE1		個	1	1	16,665	16,665		
02	雑材料		式	0.05	1	16,665	833.25		
03	電工		K01	0.117	1	29,400	3,439.8	○	
	その他		人	1	0.26	3,439.8	894.35		
	計						21,832.4		

代価表

49

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具A 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	個	1			1,440		代価表 0043
01	蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	個	1	1	1,444.71	1,444.71		
	計						1,444.71		
	照明器具B 撤去	露出形 FPL 13W ×1 再使用しない	個	1			1,250		代価表 0044
01	蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 10W ×1 再使用しない	個	1	1	1,255.79	1,255.79		
	計						1,255.79		
	照明器具D 撤去	露出形 IL 100W ×1 再使用しない	個	1			1,440		代価表 0045
01	電工		人	0.13	0.3	29,400	1,146.6	○	
	その他		式	1	0.26	1,146.6	298.12		
	計						1,444.72		

代価表

50

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具E 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	個	1			2,320		代価表 0046
01	蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	個	1	1	2,322.65	2,322.65		
	計						2,322.65		
	照明器具F 撤去	LEDスポットライト 再使用しない	個	1			1,440		代価表 0047
01	電工		人	0.13	0.3	29,400	1,146.6	○	
	その他		式	1	0.26	1,146.6	298.12		
	計						1,444.72		
	露出コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 ー 125V	個	1			1,340		代価表 0048
01	コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 ー 125V	個	1	1	600.11	600.11		
02	1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	個	1	1	740.88	740.88		
	計						1,340.99		

代価表

51

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 － 125V カバー付	個	1			600		代価表 0049
01	コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 － 125V	個	1	1	600.11	600.11		
	計						600.11		
	EM-EEFケーブル	2.0mm－ 3C メタルモール内	m	1			150		代価表 0050
01	EM-EEFケーブル	2.0mm－ 3C 管内	m	1	1	155.58	155.58		
	計						155.58		
	EM-AEケーブル	0.9 mm－ 2C メタルモール内	m	1			560		代価表 0051
01	EM-AEケーブル	0.9 mm－ 2C 管内	m	1	1	563.13	563.13		
	計						563.13		

代価表

52

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	トイレ呼出表示器	1窓	個	1			42,600		代価表 0052
01	CN-1A34/A		個	1	1	23,925	23,925		
02	アダプター		個	1	1	11,850	11,850		
03	雑材料		式	0.02	1	35,775	715.5		
04	電工		人	0.168	1	29,400	4,939.2	○	
	その他		式	1	0.24	4,939.2	1,185.41		
	計						42,615.11		
	トイレ呼出ブザー		個	1			7,700		代価表 0053
01	CN-BZ13		個	1	1	5,625	5,625		
02	雑材料		式	0.02	1	5,625	112.5		
03	電工		人	0.054	1	29,400	1,587.6	○	
	その他		式	1	0.24	1,587.6	381.02		
	計						7,706.12		

代価表

53

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	発生材積込み	蛍光管 人力	m3	1			6,120		代価表 0054
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	6,123.6	6,123.6		
	計						6,123.6		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 蛍光管 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			16,800		代価表 0055
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	16,898.89	16,898.89		
	計						16,898.89		
	銅スクラップ°	1号銅線	kg	1			▲1,840		代価表 0056
01	銅スクラップ°	1号銅線	t	▲0.001	1	1,840,000	▲1,840		
	計						▲1,840		
	スクラップ° 控除	ステンレス新断	kg	1			▲30		代価表 0057
01	ステンレススクラップ°	新断 13Cr	t	▲0.001	1	33,000	▲33		
	計						▲33		

代価表

54

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	キャストゲート (組立解体共)	存置期間150日間	か所	1			58,300		代価表 0058
01	キャストゲート (組立解体共)	存置期間 6 ヶ月	か所	1	1	63,400	63,400		
02	キャストゲート	月当たり増減額	か所	▲1	1	5,100	▲5,100		
	計						58,300		
	I型手摺再取付	L=3,400mm	か所	1			20,700		代価表 0059
01	特殊作業員		人	0.625	1	27,500	17,187.5	○	
	その他		式	1	0.21	17,187.5	3,609.38		
	計						20,796.88		